
Uchwała nr1189/2011r. 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 pa ździernika 2011r. 

 

w sprawie : przyznania nagród i wyró żnień dyrektorom i nauczycielom 
szkół i placówek o światowych, dla których organem prowadz ącym jest 
Samorz ąd Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie 
województwa ( Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), § 7 , § 9 ust. 1 pkt.a  
i ust.2 pkt. b Regulaminu, określającego kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXXII/511/05 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, z dnia 21 marca 2005r., 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz § 1 Uchwały nr 1332 /2004 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lipca 2004r., w sprawie ustalenia 
wysokości nagród pracownikom pedagogicznym szkół i placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, 
uchwala się  co następuje: 

 

 § 1. 

Przyznaje się nagrody pierwszego stopnia  w wysokości 5000,- zł za  wzorowe 
prowadzenie szkoły oraz osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej 
następującym dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

 

1. Pani  Violetcie Krajewskiej                           - nauczycielowi Kolegium                 
Pracowników Służb Społecznych  
w Poznaniu  

2. Pani Annie Ciesielskiej                               - kierownikowi filii Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Poznaniu  
-  filia w Wolsztynie 

3. Pani Małgorzacie Wojciechowskiej             - dyrektorowi Medycznego Studium 
Zawodowego w Poznaniu 

4. Pani Justynie Dutkiewicz                                    - dyrektorowi Kolegium 
Pracowników Służb Społecznych w 
Poznaniu  

5. Panu Pawłowi Borowskiemu                               - dyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie                                                            

 



 

§ 2. 

Przyznaje się nagrody drugiego stopnia  w wysokości 3500,- zł za  wzorowe 
prowadzenie szkoły oraz osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej 
następującym dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

 

1. Pani Pani Urszuli Paszkowskiej - kierownikowi filii Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Poznaniu – filia  
we Wrześni 

 

2. Panu Tadeuszowi Nowik - nauczycielowi konsultantowi 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Poznaniu 

3. Pani Ewie Górczak                             - nauczycielowi Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Starym 
Tomyślu 

4. Pani Beacie Walczak - wicedyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

5. Pani Mirosławie Horodok - nauczycielowi konsultantowi  
  Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
  w Pile 

6. Pani Iwonie Gubińskiej                        - nauczycielowi konsultantowi        
Centrum  Doskonalenia Nauczycieli  
w Lesznie 

7. Pani Aleksandrze Czajkowskiej          - nauczycielowi Publicznej Biblioteki   
Pedagogicznej w Koninie 

8. Panu Markowi Wolny                         - nauczycielowi Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Starym 
Tomyślu 

9. Panu Wojciechowi Szymczakowi - dyrektorowi Zespołu Szkół 
Medycznych w Koninie 

10. Panu Tomaszowi Kuczma - dyrektorowi Medycznego Studium 
Zawodowego w Ostrowie Wlkp. 

11. Pani Danucie Jaszczak - dyrektorowi Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Koninie 

12. Pani Danucie Wielbowicz - dyrektorowi Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Poznaniu 

13. Panu Janowi Bartczakowi - dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Kaliszu 

14. Panu Piotrowi Gołdynowi - dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Koninie 



15. Pani Annie Kubiak - dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Starej 
Łubiance 

16. Panu Markowi Krzyżostaniakowi - dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Cerekwicy Nowej 

 

 

§ 3. 

Przyznaje się wyró żnienia  pierwszego st opnia w wysokości 2000,-zł.  
za    osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej  i organizacyjnej 
następującym dyrektorom  i  nauczycielom szkół i placówek oświatowych,  
dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego: 

 

1. Pani Annie Matysiak                        - nauczycielowi Nauczycielskiego  

                                                               Kolegium Języków Obcych w Kaliszu
    

2. Pani Oldze Gałuszek                      - nauczycielowi konsultantowi Ośrodka 

                                                              Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu  

                                                                 

 3.  Panu Maciejowi Laskowskiemu - nauczycielowi Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Starym 
Tomyślu 

4. Pani Helenie Wieczorek  - nauczycielowi bibliotekarzowi 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

                                                              w Lesznie  

5. Pani Agacie Nogal                            - nauczycielowi Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Koninie   
 

6. Pani Krystynie Jachowskiej  
- Filewicz                                         - wicedyrektorowi Medycznego 

                                                               Studium Zawodowego w Poznaniu 

                                                             

7.   Pani Urszuli   Maćkowiak        - dyrektorowi Medycznego Studium 
Zawodowego w Rawiczu 

 

8. Mirosławie Michałek   -nauczycielowi Centrum Doskonalenia 

         Nauczycieli w Pile 

9. Bernadecie Szymańskiej-Piskorz  -nauczycielowi Nauczycielskiego            
Kolegium Języków Obcych w Lesznie 

 



10. Danucie Grzanka  - nauczycielowi konsultantowi 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Kaliszu 

11.  Korneli Król-Nowak - nauczycielowi Medycznego Studium 
Zawodowego w Poznaniu 

§ 4 

Przyznaje się wyró żnienia drugiego stopnia  w wysokości 1000zł. za  osiągnięcia  
w pracy dydaktyczno – wychowawczej i organizacyjnej dyrektorom  i  nauczycielom 
szkół i placówek oświatowych dla których, organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego: 

  

1. Marii Woźniak - nauczycielowi konsultantowi 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Kaliszu 

2. Annie Depa - nauczycielowi Medycznego Studium 
Zawodowego w Poznaniu 

3. Krzysztofowi Walczakowi - dyrektorowi Publicznej Biblioteki 
Pedagogicznej w Kaliszu 

4. Ewie Superczyńskiej - dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Poznaniu 

5. Annie Geremek - dyrektorowi Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Lesznie 

         6. Urszuli Kropaczewskiej                    - dyrektorowi Nauczycielskiego  

                                                                          Kolegium Języków  Obcych  

                                                                          we Wrześni 

7. Małgorzacie Chołodowskiej - dyrektorowi Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Złotowie 

                                                                             

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji  

i Nauki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1189/2011r. 

    z dnia 14 października 2011r. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały znajduje uzasadnienie formalno-
prawne w § 7 ust.2 oraz § 9    Regulaminu, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXXII/511/05/05 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego, z dnia 21 marca 2005r., w sprawie: ustalenia 
Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych dla których organem 
prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego,  oraz 
§ 1 Uchwały nr 1332/2004 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
dnia 27 lipca 2004r., w sprawie ustalenia wysokości nagród 
pracownikom pedagogicznym szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego. 

Natomiast merytorycznie wyrażone są we wnioskach złożonych  
w Departamencie  Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego, które zawierają opinie o 
wyróżniającej pracy dyrektorów placówek oraz opinię  
o wyróżniającej pracy dydaktyczno-wychowawczej wyróżnionych 
nauczycieli. 
   Powyższe wnioski został pozytywnie zaopiniowane przez 
Komisję ds. Nagród. 

 

 
Tomasz Bugajski 

 

Członek Zarządu 
 

 
 

 

 

 


